



FE - 1843

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-09-07

Fecha Validación DIAN: 2024-09-07

Hora Validación DIAN: 10:41:54

CC o NIT: 1118310928-
Cliente: ANGIE VALERIA ARISTIZABAL
BETANCOURT
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CRA 14 # 12-51
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3127143089
Email: elgangazopaisacentrobtura@gmail.com

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consignación bancaria
Plazo Para Pagar: 30 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-10-07



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001874	LLAVERO CELESTE08-109	100.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	120,000.00
2	000355	LLAVERO STITCH CELESTE08-100	100.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	120,000.00
3	001871	LLAVERO DRAGON B CELESTE08-105	100.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	120,000.00
4	000356	LLAVERO MARIO BROSS CELESTE08-104	100.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	120,000.00
5	001865	LLAVERO MOUSE CELESTE08-095	100.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	120,000.00
6	000293	GAFAS PARA PISCINA G-1198NE	36.00	Unidad	840.00	159.60	0.00	0.00	30,240.00
7	001773	FLOTADOR DE BRAZOS CELESTE07-66	60.00	Unidad	600.00	114.00	0.00	0.00	36,000.00
8	001774	FLOTADOR CIRCULAR CELESTE07-70	60.00	Unidad	1,050.00	199.50	0.00	0.00	63,000.00
9	001780	FLOTADOR CELESTE07-81	60.00	Unidad	1,380.00	262.20	0.00	0.00	82,800.00
10	001010	GORRO PARA PISCINA CELESTE07-61	36.00	Unidad	930.00	176.70	0.00	0.00	33,480.00
11	001704	GLOBO METALIZADO PRINCESA PEACH CELESTE06-15	40.00	Unidad	390.00	74.10	0.00	0.00	15,600.00
12	001694	GLOBO METALIZADO BARBIE CELESTE06-2	40.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	14,400.00
13	001702	GLOBO METALIZADO MARIO BROS CELESTE06-13	40.00	Unidad	390.00	74.10	0.00	0.00	15,600.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	120,000.00	19.00%	22,800.00					Nro Lineas:	13
IVA	120,000.00	19.00%	22,800.00					Base:	891,120.00
IVA	120,000.00	19.00%	22,800.00					Impuestos:	169,312.80
IVA	120,000.00	19.00%	22,800.00					Retenciones:	0.00
IVA	120,000.00	19.00%	22,800.00					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	30,240.00	19.00%	5,745.60					Descuentos Globales:	0.00
IVA	36,000.00	19.00%	6,840.00					Total Factura - Descuentos:	1,060,432.80
IVA	63,000.00	19.00%	11,970.00					Total Factura:	1,060,432.80
IVA	82,800.00	19.00%	15,732.00						
IVA	33,480.00	19.00%	6,361.20						
IVA	15,600.00	19.00%	2,964.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	15,600.00	19.00%	2,964.00						

NOTAS:



FE - 1843

Fecha Emisión: 2024-09-07

Fecha Validación DIAN: 2024-09-07
Hora Validación DIAN: 10:41:54

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

SON: UN MILLÓN SESENTA MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS CON OCHENTA CENTAVOS M/CTE*****.